

Press Release

2023 年 11 月 1 日 株式会社ユナイテッドアローズ

「お客様のライフスタイルに寄り添う」を追求したニューラグジュアリーストア 「ユナイテッドアローズ 麻布台ヒルズ ウィメンズストア」 11月24日(金)オープン

株式会社ユナイテッドアローズ(代表取締役 社長執行役員 CEO 松崎 善則:東京都渋谷区)が展開するユナイテッドアローズは、2023年11月24日(金)、新規開業する麻布台ヒルズに、「"今、そして未来の私"」をコンセプトにしたニューラグジュアリーストアをオープンします。新店舗では、女性のライフスタイルに寄り添う、ヒト、モノ、ウツワを通じ、ファッションの楽しさを愛をもって提案していきます。



「ユナイテッドアローズ 麻布台ヒルズ ウィメンズストア (以下、麻布台ヒルズ)」は、物質的な豊かさだけでなく、内面の美しさや健康、ライフスタイルに寄り添い、年齢を重ねた女性がより健やかに、自分らしく、さらに輝くためのお店です。

「ニューラグジュアリー&リトリート」をテーマに、永く愛用できる高品質なベーシックアイテムを中心として、麻布台ヒルズ限定のオリジナルウェア、仕入れとヴィンテージアイテムそろえます。その他、ウェルネスライフをサポートするスポーツウェアやホームウェア、フェムテック関連商品、サプリなど身体と心に良いものを提案します。そして、ユナイテッドアローズでは初めてのオリジナルキッズウェアを展開。特別な日におそろいで着用いただきたいアイテムです。

ビルの中の一軒家をイメージした店舗空間は、つい長居したくなるようなリビングルーム を再現しました。お気に召した複数のアイテムを専用ラックへ並べ、フィッティングルーム



UNITED ARROWS LTD.

へご案内するなど、ラックをそのまま持ち込める広いフィッティングルームも備えます。ファッションと、スタイリングの楽しさを感じていただけるよう、販売スタッフがスタイリストのようにお客様にあったアイテムをご紹介します。

ゆとりのある店内では、今後、マンスリーでイベントを企画するなど、麻布台ヒルズ限定サービスの拡充を予定しています。

また、オープンを記念して、30,000 円以上(税込)お買い上げのお客さまにノベルティをご用意しました。オープン前日の11月23日(木)には、美容家の神崎恵さまをゲストにお迎えし、インスタライブ配信を予定しています。

■限定スペシャルアイテム(2023 秋冬シーズン:ウィメンズ 16 型、キッズ 6 型)



(左) 商品名:アシンメトリー ワンピース、価格:63,800円 (中央) 商品名:ショールカラー ジャケット、価格:63,800円

(右) 商品名:ケープ ワンピース、価格:66,000円



(左) 商品名:バルーン キャミソール、価格:ウィメンズ 44,000 円/キッズ 33,000 円 (中央) 商品名:フラワーカラー ブラウス、価格:ウィメンズ 38,500 円/キッズ 38,500 円

(右) 商品名:ファー ジレ、価格:ウィメンズ 198,000 円/キッズ 44,000 円



※価格は全て税込み

■オープン記念ノベルティ

「ユナイテッドアローズ 麻布台ヒルズ ウィメンズストア」オープンを記念して、30,000円 (税込)以上お買い上げの方にノベルティをご用意しました。

*各アイテム数量限定、なくなり次第終了となります

<近沢レース>ハンカチ

オープンを記念し、めでたい「祝い酒」を繊細なレースで表現しました。

刺繍は「祝」の文字が入った酒樽を木槌で打つ瞬間と、樽の下には枡(マス)、打った拍子 に飛び出した星をイメージしています。



※ノベルティとしてだけでなく、麻布台ヒルズ、ユナイテッドアローズ オンラインでも販売します

<福光屋>VATEN(バテン) 天然のエナジードリンク

細胞の生命を司るといわれるミトコンドリアに着目し、酒蔵の米醗酵技術を応用して身体機能に有用な栄養素を可能な限り高めた天然成分 100%、ノンカフェインのエナジードリンク。心地よい酸味と甘味、さらりとした飲み口で、身体活動時や日々の健康維持におすすめです。



<谷津有紀氏デザイン>風呂敷



UNITED ARROWS LTD.

日本で古くから様々な方法で使われ馴染みのある風呂敷は、今では海外の方からも注目が高まっている、日本独自の美意識が詰まったアイテム。

今回は日本画家で東京藝術大学助教の谷津有紀さんに、麻布台ヒルズで楽しくお買い物をする、七福神ねこ様とその仲間たちの姿を描いていただきました。見ているだけでも自然と笑顔になってしまい、持っていると何かいいことが起こりそうな、とても縁起のよい風呂敷です。



■店舗情報









店名:ユナイテッドアローズ 麻布台ヒルズ ウィメンズストア

住所:東京都港区麻布台一丁目3番1号 麻布台ヒルズ タワープラザ2F

店舗面積:89坪



営業時間:11:00~20:00

オープン日:2023年11月24日(金)

■ユナイテッドアローズについて

P

UNITED ARROWS

株式会社ユナイテッドアローズが展開するブランドの一つ。「豊かさ・上質感」をキーワードに、大人に向けたドレス軸のライフスタイルを提案するセレクトショップ。日本と西洋の文化・伝統を融合するトラッドマインドで、世界中から選びぬいた品とオリジナルを、心地よい空間で、良質な接客・サービスを通してご提供します。

■株式会社ユナイテッドアローズについて

P

UNITED ARROWS LTD.

1989 年創業。独自のセンスで国内外から調達したデザイナーズブランドとオリジナル企画の紳士服・婦人服および雑貨等の商品をミックスし販売するセレクトショップを運営しています。「ユナイテッドアローズ」「ビューティ&ユース ユナイテッドアローズ」「ユナイテッドアローズ グリーンレーベル リラクシング」等のブランドやレーベルを展開。